

# **JENS CHRISTENSEN INVEST ApS**

**CVR-nr.: 30506375**

Center Alle 6  
4683 Rønnede

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/12/2021**

---

**Jens Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JENS CHRISTENSEN INVEST ApS  
Center Alle 6  
4683 Rønnede

CVR-nr: 30506375  
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020/21 udgør 35.065 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>37.125</b>	<b>41.505</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>37.125</b>	<b>41.505</b>
Andre finansielle indtægter		7.841	7.301
Andre finansielle omkostninger		-23	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>44.943</b>	<b>48.806</b>
Skat af årets resultat		-9.878	-10.736
<b>Årets resultat</b>		<b>35.065</b>	<b>38.070</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		22.000	10.000
Overført resultat		13.065	28.070
<b>I alt</b>		<b>35.065</b>	<b>38.070</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		362.933	362.933
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>362.933</b>	<b>362.933</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>362.933</b>	<b>362.933</b>
Andre tilgodehavender		122.358	115.039
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>122.358</b>	<b>115.039</b>
Likvide beholdninger		24.191	8.719
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>146.549</b>	<b>123.758</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>509.482</b>	<b>486.691</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		125.000	125.000
Overført resultat		234.604	221.539
Forslag til udbytte		22.000	10.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>506.604</b>	<b>481.539</b>
Skyldig selskabsskat		2.878	2.554
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	2.598
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.878</b>	<b>5.152</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.878</b>	<b>5.152</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>509.482</b>	<b>486.691</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret